

	Numărul procedurii de achiziție: <u>21076530</u> din <u>23.03.2023</u> , Achizitii.md								
	Obiectul de achiziției: <u>ocds-b3wdp1-MD-1679556572166</u> , Obiecte de uz gospodăresc								
Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
39800000-0	1. Praf de spălat	Buc	1130	10	12	11 300,00	13 560,00	45 zile din momentul solicitării	MD19AG000 00 00225120155 44
39800000-0	2. Praf de spălat automat	Buc	80	159,61	191,53	12 768,67	15 322,40	45 zile din momentul solicitării	MD19AG000 00 00225120155 44
39800000-0	8. Gel pentru vesela	Buc	250	18,33	22	4 583,33	5 500,00	45 zile din momentul solicitării	MD19AG000 00 00225120155 44

39800000-0	9. Săpun lichid cu glicerină.	Buc	480	41,67	50	20 000,00	24 000,00	45 zile din momentul solicitării	MD19AG000 00 00225120155 44
39800000-0	13. Soluție pentru veselă	Buc	70	45,00	54	3 150,00	3 780,00	45 zile din momentul solicitării	MD19AG000 00 00225120155 44
39800000-0	16. Spray – soluție pentru geam	Buc	800	12,50	15	10 000,00	12 000,00	45 zile din momentul solicitării	MD19AG000 00 00225120155 44
39800000-0	18. Soluție de spălat covoarele,	Buc	85	30,00	36	2 550,00	3 060,00	45 zile din momentul solicitării	MD19AG000 00 00225120155 44
39800000-0	23. Lichid pentru pardosele	Buc	500	62,50	75	31 250,00	37 500,00	45 zile din momentul solicitării	MD19AG000 00 00225120155 44
39800000-0	35. Căldare zincată 10 litre	Buc	60	53,33	64	3 200,00	3 840,00	45 zile din momentul solicitării	MD19AG000 00 00225120155 44

39800000-0	36. Lighean dreptunghi 20 L	Buc	2	100,00	120	200	240,00	45 zile din momentul solicitării	MD19AG000 00 00225120155 44
39800000-0	54. Pungi pentru gunoi	Rul	2700	10,00	12	27 000,00	32 400,00	45 zile din momentul solicitării	MD19AG000 00 00225120155 44
39800000-0	55. Saci pentru gunoi (polietelen)	Rul	1250	12,92	15,5	16 145,83	19 375,00	45 zile din momentul solicitării	MD19AG000 00 00225120155 44
39800000-0	56. Saci pentru gunoi (polietelen)	Rul	800	22,08	26,50	17 666,67	21 200,00	45 zile din momentul solicitării	MD19AG000 00 00225120155 44
39800000-0	57. Saci pentru gunoi (polietelen)	Rul	160	28,33	34	4 533,33	5 440,00	45 zile din momentul solicitării	MD19AG000 00 00225120155 44
39800000-0	TOTAL					164347,5	197217,4		

Semnat: 12 aprilie 2023

Numele, Prenumele: Răilean Denis

În calitate de: Director

Ofertantul: SRL "COMPACT-AUTO"

Adresa: mun. Bălți, str. Komarov pasaj, 45, ap.(of.) 2